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 لیگ برتر
کریستال پالاس 4 -  هال سیتی صفر

وستهام صفر - لیورپول 4
تاتنهام 2 - منچستریونایتد یک

 لالیگا
آلاوس 3 - سلتاویگو یک
بیلبائو یک - لگانس یک

لاس پالماس یک - بارسلونا 4
رئال مادرید 4 - سویا یک

سوسیداد 2 - مالاگا 2
ویارئال صفر - لاکرونیا صفر

بتیس یک - اتلتیکومادرید یک
ایبار صفر - گیخون یک

A سری 
اینتر یک - ساسولو 2
بولونیا 3 - پسکارا یک
تورینو صفر - ناپولی 5

سامپدوریا یک - کیه وو یک
پالرمو یک - جنوا صفر
کالیاری 3 - امپولی 2

کروتونه یک - اودینزه صفر
رم 3 - یوونتوس یک

 لوشامپیونا
موناکو 4 - لیل صفر

مون پلیه یک - لیون 3
سن اتین صفر - پاری سن ژرمن 5

بوردو یک - مارسی یک

 لیگ برتر
آرسنال - ساندرلند

منچسترسیتی - وست برومویچ

آمار جالب کاوانی؛ 48 در 48
پاری سن ژرمن در هفته سی وهفتم لیگ فرانسه 
جشــنواره گل به راه انداخت و توانســت با پنج 
گل ســن اتین را در هم بکوبد. ادینسون کاوانی 
در این دیدار توانست دو بار برای تیمش گلزنی 
کند. این بازیکن اروگوئه ای در فصل جاری 4۸ 
بار در مسابقات مختلف برای پاری سن ژرمن به 
میدان رفته که نتیجه  آن 4۸ گل بوده است. این 
نشــان می دهد او تا چه اندازه خوب ظاهر شده 
اســت. کاوانی جدی تریــن تعقیب کننده لیونل 
مسی برای کسب کفش طلای فوتبال اروپاست. 

اسکوربورد

برنامه

ویژه

رئال مادرید در بازی یک شــنبه شب خیلی زودتر از حد تصور از 
سویا پیش افتاد و این به لطف ضربه غافلگیرکننده و هوشمندانه 
ناچو ممکن شد. دقیقه ده، رئال پشت محوطه جریمه سویا صاحب 
یک ضربه کاشــته شد و در حالی که بازیکنان سویا دیوار دفاعی 
را تشــکیل نداده و مشغول صحبت با یکدیگر بودند، ناچو خیلی 
سریع به توپ ضربه زد تا گلی عجیب به نام او و رئال به ثبت برسد. 

تحلیل روز

عکس نوشت

قوی سپید از باواریایی ها پیشی گرفت

سویا  گلباران  با  کهکشــانی ها 
در هفته سی وهفتم لالیگا هم 
رکوردی جدید از خود به جا گذاشــتند و هم 
کورس قهرمانی را به رقیب شان بارسا که سایه 
به ســایه آن ها پیش مــی رود واگذار نکردند. 
شــاگردان زیزو با یک بازی معوقه در مجموع 
دو گام با قهرمانی لالیگا فاصله دارند. قوهای 
سپید با پیروزی 4 - یک یک شنبه شب برابر 
ســویا در هفته ســی وهفتم لالیگا تبدیل به 
اولیــن تیم در بین پنج لیگ باشــگاهی برتر 
اروپا شــدند که موفق می شــود در 62 بازی 
متوالی گلزنی  کنــد. پیش از این بایرن مونیخ 
ســال 2014 توانست به رکورد گلزنی در 61 
بازی متوالی دســت یابد و حالا رئال با گذر از 
این رکورد در 62 بازی متوالی موفق به گلزنی 
شــده که رکوردی تاریخی محسوب می شود. 
پیش از این رئال مادرید توانســته بود رکورد 

اســپانیا که در اختیار بارسلونا )44 بازی بین 
سال های 42 تا 44( بود را بشکند. آخرین بار 
که رئال در یک بازی موفق به گلزنی نشــد، 
به بازی رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان سال 
گذشــته برابر ســیتی برمی گردد. از آن پس 
رئال در 61 بازی متوالی توانسته گلزنی کند. 
کهکشانی ها در این مدت 166 گل به 2۸ تیم 
مختلف زده اند؛ یعنی متوســط 2.75 گل در 
هــر بازی. در واقع زیــزو از زمانی که هدایت 
رئــال را بر عهده گرفته تیمش تنها در ســه 
مســابقه موفق به گلزنی نشده؛ برابر اتلتیکو، 

ولفسبورگ و منچسترسیتی. 
رونالدو از مرز 400 گل گذشت

کریســتیانو رونالدو با دو گلی که وارد دروازه 
سویا کرد تعداد گل های رسمی اش برای رئال 
را به 401 رســاند و دســت نیافتنی تر از قبل 
شد. نشــریه مارکا تنها منبعی بود که پس از 

هت تریک رونالدو در دیــدار رفت نیمه نهایی 
لیــگ قهرمانان برابر اتلتیکو 400 گله شــدن 
رونالــدو را اعلام کرد. این در حالی اســت که 
گل رونالدو به سوسیداد در سال 2010 به نام 
په په ثبت شده بود و در واقع فوق ستاره پرتغالی 
با زدن ســه گل به اتلتیکو 399 گله شده بود. 
یک شنبه شــب رونالدو ســرانجام به صورت 
رســمی از مــرز 400 گل زده برای رئال عبور 
کرد و با زدن دو گل از چهار گل رئال به سویا، 

آمــار گل هایش را به 401 رســاند. او در 391 
بازی این تعداد گل را به ثمر رسانده؛ 2۸2 گل 
در لالیــگا، ۸۸ گل در چمپیونزلیگ، 22 گل 
در کوپا دل ری، 3 گل در سوپرکاپ اسپانیا، 2 
گل در سوپرکاپ اروپا و 4 گل در جام جهانی 
باشگاه ها. از این تعداد گل، کریس 26۸ گل را 
با پای راســت، 69 گل را با پای چپ، 63 گل 
را با ضربه سر و یک گل را با دیگر قسمت های 

بدنش به ثمر رسانده است. 

 باز هم رونالدو
 باز هم رکورد

اتحادیه فوتبال انگلیس پنج کاندیدای 
دریافت عنــوان بهتریــن مربی فصل 
را معرفی کرد. اتحادیه نــام آنتونیو کونته، پوچتینو، 
پل کلمنت، ســین دایچ، تونی پولیس و ادی هاو را به 
عنوان نامزدهــای دریافت بهترین مربی فصل معرفی 
کرده اســت. آنتونیو کونتــه در اولین فصل حضورش 
در لیــگ برتر موفق شــد جام قهرمانــی را به همراه 
چلسی بالای ســر ببرد. مائوریسیو پوچتینو، سرمربی 
تاتنهام نیز عملکرد بســیار خوبی با این تیم داشــت 

و نزدیکترین تعقیب کننده چلســی بود ولی در نهایت 
آن ها نتوانســتند با چلســی رقابت کنند و این آبی ها 
بودند که جام را بالای ســر بردند. پل کلمنت در نیم 
فصل هدایت سوانســی را بر عهده گرفت و توانســت 
رونــد ضعیف ایــن تیم را دچار تحول کــرده و آن ها 
را در لیگ برتر نگه دارد تا در فهرســت شــش نفره 
جای بگیرد. سین دایچ نیز هدایت برنلی را در شرایط 
مشابهی در دست گرفت و توانست نتایج خوبی با این 
تیم کسب کند. ادی هاو با بورنموث پدیده لیگ بودند 

و در نهایت توانستند در رده دهم لیگ 
را به پایان برســانند و تونی پولیس 
به همراه وســت بروم با قرار گرفتن 
فوق العاده ای  رده هشــتم، فصل  در 
را پشــت ســر گذاشــت. حال باید 

دید از بین این شــش نفر 
کدام یک عنوان بهترین 
مربی لیــگ را دریافت 

خواهد کرد. 

ازدونآنتونیوتاادیهاو نامزدهای دریافت عنوان بهترین مربی لیگ برتر

اخیرا شایعات بسیاری در مورد پیوستن خامس به شیاطین سرخ شنیده می شود 
و واکنش یک شنبه شب خامس به تعویضش نیز توسط بسیاری، خداحافظی او 
با برنابئو تفسیر شده است. حالا نشریه دون بالون تاکید کرد که ستاره کلمبیایی 
شــرط مهمی پیش روی شــیاطین ســرخ قرار داده و آن کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپاست. در حقیقت خامس تنها در صورتی به منچستر خواهد رفت 
که این تیم، فصل آینده در چمپیونزلیگ حضور داشته باشد. در صورت پیروزی 
یونایتد مقابل آژاکس در فینال لیگ اروپا، شــاگردان مورینیو مجوز حضور در 
این رقابت ها را دریافت خواهند کرد و این بازی برای آن ها مهمترین بازی فصل 

محسوب می شود زیرا در سرنوشت این تیم برای فصل آینده نیز بسیار تاثیرگذار خواهد بود.

بارسلونا به لطف درخشش نیمار موفق شد در زمین لاس پالماس 4 - یک 
پیروز شده و همچنان امیدوار به قهرمانی باقی بماند. در شبی که برخلاف 
انتظارات لیونل مســی موفق نشد برای بارســا گلزنی کند، این نیمار بود 
که با ثبت یک هت تریک موفق شــد بارسا را همچنان امیدوار به قهرمانی 
نگه دارد. او نیمه اول یک بار گلزنی کرد و با گل ســوارز، بارســا 2- صفر 
پیروز بــه رختکن رفت. در نیمه دوم و پس از گل لاس پالماس، نیمار با 
دو گل خود هواداران بارســا را از نگرانی بابت احتمال به تساوی کشیده 
شــدن بازی نجات داد. نیمار که در فصل جاری آمار گلزنی چندان خوبی 

نداشت، توانست نوزدهمین گل فصل خود )13 گل در لالیگا( را برای بارسا به ثمر برساند. 

شرطاصلیخامسبرایپیوستنبهیونایتد هتتریکنیماردرشبخاموشیمسی

زیدان؛ پرز و فرگوسن برنابئو
رئال امســال شانس فتح دوگانه  اسپانیا و اروپا را دارد؛ برای اولین بار از دهه 
پنجاه بدین سو. نقش زیدان در این فصل غیر قابل انکار بوده و برای همین 
کارشناسان اعتقاد دارند فلورنتینو پرز حالاحالاها نباید دنبال مربی دیگری 
بگردد. زین الدین زیدان چهارشــنبه گذشته نام خودش را در تاریخ باشگاه 
رئال مادریــد جاودانه کــرد و تیمش را برای دومین فصــل پیاپی به فینال 
چمپیونزلیگ رساند؛ اتفاقی که از سال 1959 بدین سو در جام باشگاه های 
اروپا سابقه نداشت. زیزو حالا تنها سه بازی با دوگانه داخلی و اروپایی فاصله 
دارد. چهــار امتیاز از دو بازی باقی مانده  رئال در لیگ، اولین قهرمانی لالیگا 
بعد از پنج سال را برای مادریدی ها به همراه خواهد آورد و بعد می ماند مسئله  
کوچکی به نــام فینال چمپیونز لیگ مقابل یوونتوس. اورلیو دی لورنتیس، 
مالک باشگاه ناپولی، این هفته درباره  مربی اش مائوریتزیو ساری گفت با کمال 
میل حاضر اســت بعــد از عملکردش در دو فصل اخیر او را به ســر الکس 
فرگوســن تیمش بدل کند. فلورنتینو پرز هم در سالی که انتخابات ریاست 
باشــگاه برگزار می شود بد نیست رویکردی مشابه را پیش بگیرد. اگرچه به 
احتمال زیاد پرز این بار هم بدون رقیبی جدی برنده  انتخابات خواهد شد اما 
استفاده از زیدان به عنوان مردی که می تواند در یک دهه آینده ای درخشان 
برای باشــگاه بسازد، می تواند کوچکترین شک و تردید درباره  یکه تازی او را 
هم از بین ببرد. زیدان لایق رسیدن به این مرحله از دوران مربیگری اش است. 
بازیکنانی مثل آسنسیو، کاسمیرو، لوکاس وازکز و متئو کوواچیچ همین فصل 
بار مســئولیت قابل توجهی روی دوش شان بود و زیدان به آن ها کمک کرد 
با همان آزادی که خودش بازی می کرد خودشــان را نشان بدهند. شاید اگر 
مربی دیگری بود کیلور ناواس را در اوایل فصل نیمکت نشین می کرد یا کریم 
بنزما را به خاطر بازی دادن به آلوارو موراتا از ترکیب اصلی بیرون می برد اما 
زیدان به بازیکنانش اعتماد کرد. زیدان این فصل پرسونای مربیگری خودش 
را نشان داده. درست است که شخصیت و هویت او با فرگوسن تفاوت دارد اما 
سابقه  او هم مثل مربی نامدار منچستریونایتد ریشه  در طبقه  کارگر دارد. از 
این منظر است که پرز هم می تواند مثل دی لورنتیس به مربی اش نگاه کند و 
از شخصیت بزرگی که همین حالا هفده سال در باشگاه، در نقش های مختلف 

سابقه دارد، برای آینده ای بلندمت بهره ببرد. 


